

Uddannelsescenter Fyn Holding ApS

Hans Egedes Vej 4
5210 Odense NV
CVR-nr. 35044140

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.03.2018

Dirigent

Navn: Asmus Brigsted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uddannelsescenter Fyn Holding ApS

Hans Egedes Vej 4

5210 Odense NV

CVR-nr.: 35044140

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Asmus Brigsted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 30 t.kr. og betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(29.844)	(19)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(2.503)
Andre finansielle indtægter	1	2.567	19
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(5)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(27.282)	(2.503)
Skat af årets resultat	3	<u>(2.988)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(30.270)</u>	<u>(2.503)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	170
Overført resultat		<u>(30.270)</u>	<u>(2.673)</u>
		<u>(30.270)</u>	<u>(2.503)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.322	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	31
Udskudt skat		0	3
Andre tilgodehavender		66.746	95
Tilgodehavende selskabsskat		0	2
Tilgodehavender		69.068	131
Likvide beholdninger		10.028	146
Omsætningsaktiver		79.096	277
Aktiver		79.096	277

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(9.267)	21
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>170</u>
Egenkapital		<u>70.733</u>	<u>271</u>
Anden gæld		<u>8.363</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.363</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.363</u>	<u>6</u>
Passiver		<u>79.096</u>	<u>277</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	21.003	170.000	271.003
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(170.000)	(170.000)
Årets resultat	0	(30.270)	0	(30.270)
Egenkapital ultimo	80.000	(9.267)	0	70.733

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.567	19
	2.567	19
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5	0
	5	0
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	3.108	0
Regulering vedrørende tidligere år	(120)	0
	2.988	0
